

اظهارات احمدی نژاد و پاسخ سپاه پاسداران درباره انتخابات نظام پزشکی

رئیس‌جمهور با بیان اینکه نباید نهادهای غیرمسئول همچون نهادهای امنیتی، اطلاعاتی سپاه و غیرسپاه در انتخابات نظام پزشکی دخالت کنند، گفت: هر زمان که گزارش بیاید بنده در مورد این انتخابات تصمیم‌گیری می‌کنم. به گزارش مهر، محمود احمدی‌نژاد در حاشیه جلسه هیات دولت در پاسخ به اینکه عدم حضور شما در مجلس برای ارائه بودجه، واکنش نمایندگان را برانگیخت، در مورد علت عدم حضور خود سکوت کرد. وی در پاسخ به اینکه جدایی ری از تهران به کجا رسید، گفت: امروز مصاحبه نداریم. هوای به این قشنگی و بهاری در مورد طبیعت بنویسید.

احمدی‌نژاد در پاسخ به اینکه دور بعدی مذاکرات ۵+۱ قرار است دوباره در آلماتی قزاقستان برگزار شود تصریح کرد: چه اشکالی دارد مذاکره بهتر از دعواست. وی در پاسخ به اینکه نظر شما در مورد انتخابات نظام پزشکی چیست، آیا همچنان که پیشتر گفته بودید به خاطر عدم تایید صلاحیت رد صلاحیت شدگان آن را ابطال می‌کنید گفت: فکر می‌کنم همه چیز در

کشور باید بر اساس قانون باشد. کسانی که از مرز قانون عبور می‌کنند کارشان اعتبار ندارد. وی افزود: اگر نهادها و دستگاه‌هایی هم دخالت کنند و در مسیر قانونی و فراقانونی عمل کنند آن هم اعتباری ندارد. رئیس‌جمهور تصریح کرد: انتخابات نظام پزشکی یک قانون مشخص دارد و در مورد افراد استعلام می‌کند و فرق دارد با کاری که با نمایندگی و نظارت بر آن می‌کنند. وی ادامه داد: نظام پزشکی یک نهاد صنفی و متعلق به جامعه پزشکی و درمانی کشور است و نباید نهادهایی که مسئول نیستند در آن دخالت کنند. نهادهای امنیتی، اطلاعاتی سپاه و اطلاعاتی غیر سپاه نمی‌توانند در آن دخالت کنند، این بد است. این یک تشکل جامعه پزشکی است و باید نمایندگان خودشان باشند تا بتوانند کارها را خودشان اصلاح کنند. احمدی‌نژاد خاطر نشان کرد: باید گزارشش بیاید و من در مورد آن تصمیم‌گیری کنم. رئیس‌جمهور در باره قطع نشست مطبوعاتی گفت «بالاخره» و سپس سرش را تکان داد. وی در پاسخ به این سوال که وزیر بهداشت و وزیر کار کی به مجلس

معرفی می‌شوند گفت: در همین دولت. احمدی‌نژاد در پاسخ به این اینکه آیا در صورت کاندیداتوری مشایبی از وی حمایت می‌کنید گفت: شما در مورد سواتان بیشتر فکر کنید. احمدی‌نژاد در برابر اصرار خبرنگاران مبنی بر اینکه چرا بودجه را شخصا به مجلس نبرده است، گفت: تمامی اعضای کابینه مثل خود بنده هستند و ۷۶ میلیون نفر از مردم کشور نیز عضو دولت هستند.

اقدام اطلاعات سپاه درباره انتخابات نظام پزشکی کاملاً قانونی بوده است

مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران در واکنش به برخی اظهار نظرها پیرامون دخالت سپاه در انتخابات نظام پزشکی تأکید کرد: اقدام اطلاعات سپاه کاملاً قانونی بوده و در پاسخ به استعلام مراجع قانونی صورت پذیرفته است.

به گزارش روابط عمومی سپاه، رمضان شریف در واکنش به برخی اظهار نظرها در زمینه دخالت نهادهای امنیتی و اطلاعاتی سپاه در امر انتخابات نظام پزشکی گفت: اقدام اطلاعات سپاه در روند بررسی صلاحیت‌ها

در انتخابات نظام پزشکی «قانونی» بوده و به درخواست مراجع قانونی صورت پذیرفته است.

وی افزود: قرائن و مستندات موجود نشان می‌دهد مرجع قانونی، قبل از سپاه از دیگر نهادهای امنیتی و اطلاعاتی نیز استعلام کرده و در خصوص رد صلاحیت شدگان پاسخ همه آنها «منفی» بوده است. سخنگوی سپاه با بیان اینکه «بهتر بود عزیزان قبل از رسانه ای کردن این قضیه، به امکان بررسی و پیگیری دقیق موضوع از مجاری قانونی و دلائل متقن و محکم رد صلاحیت‌ها می‌اندیشیدند»، اظهار داشت: حفظ آرامش، وحدت و یکپارچگی در کشور نیازمند عزم ملی و تمکین قانون است و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همواره سعی کرده است از ورود به مسائلی که ممکن است به تشویش و انحراف اذهان و افکار عمومی منجر شود، پرهیز نماید و به وظایف قانونی خود بپردازد. شریف تأکید کرد: بدیهی است عدم اقدام سپاه در پاسخ به استعلام مراجع قانونی در زمینه انتخابات نظام پزشکی، یک کار خلاف قانون محسوب می‌شد.